
hlliewidadlacicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sala
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sahidurla vie11e de esta tierra"
"LASMALVINAS SONARGENTINAS"

SALTA, 30 de junio de 2022

EXP-EXA: 8085/2020

RESD-EXA: 377/2022

VISTO la RESCD-EXA Nº 152/2020 por la cual se acepta la inscripción del Ing. Haitham
Othman Saeed Thabit AL HAKEMI - Pasaporte Nº 05225454, para la carrera de Maestría en Energías
Renovables - Plan 1998, y

CONSIDERANDO:

Que el Ing. AL HAKEMI, presenta con fecha 20/04/22, copia del D.N.l. Argentino bajo el N°
96.158.877, expedido por el Registro Nacional de las Personas, en la categoría de ingreso
"permanente" y con fecha de radicación 08/03/2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Convalidar todo lo actuado administrativa y académicamente en el presente
expediente, teniendo en cuenta que el Ing. Haitham Othman Saeed Thabit AL HAKEMI - Pasaporte
Nº 05225454 y el Ing. Haitham Othman Saeed Thabit AL HAKEMI -- D.N.I. N 96.158.877, es la
misma persona.

ARTICULO 2º: Hágase saber al lng. Haitham Othman Saeed Thabit AL HAKEMI, al Comité
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección Administrativa
Económica y Financiera, a la Dirección General Administrativa Económica y a la Dirección
Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs

,/ /y
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DECS.EXACTAS-UNSe.

(Qc:(21
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACA.ID DE G. EXACTAS - LUNS


